Deverá haver a comprovação da experiência mínima de 2 (dois) anos na prestação dos serviços, sendo aceito

o  somatório  de  atestados  de  períodos  diferentes,  não  havendo  obrigatoriedade  de  os  anos  serem

ininterruptos;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.039,87 (quatro mil e trinta e nove reais e oitenta e sete

centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei

Orçamentária Anual do Município.